
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-32102-88/ČJ-2013-990640 
Praha 23.7  2014 
Počet listů:3 

           
 
 
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
 
 
Dodate čné informace k zadávací dokumentaci  

 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám poskytujeme dodatečné 
informace k veřejné zakázce na dodávku kompletů protiúderových multifunkčních v rámci 
programu SUI-CZ pro pořádkovou Policii ČR v letech 2014 a 2015, vyhlášené 
v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7402021080513 a 
opravným formulářem Oznámení o zakázce  pod evidenčním číslem 7402031080513 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.5. 2014 a 14.7. 2014.  

Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 
který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 

1. Dotaz dodavatele:  

Na straně 6/19 Technická specifikace jsou uvedeny požadavky a Vnější pouzdra na 
vybavení-(výzbroj, protichemické prostředky, prostředky spojení apod.). Jako 
součást základní sestavy ochranného multifunkčního kompletu požadujete rovněž „ 
– 4 x sumka mna 1 kus zásobníku k útočné pušce G 36, případně slzných granátů 
40 mm“. 
Žádáme o odpověď na otázku:Jelikož zásobníky k pušce g 36 a slzné granáty 40 
mm mají rozdílné obrysové rozměry, upřesněte informaci, na jaký typ zásobníku 
(munice) má b7t požadované pouzdro vyrobeno. 
 

Odpov ěď: 

Zadavatel upřesňuje požadavek na vnější pouzdro pro zásobník k pušce G36. 
 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

2. Dotaz dodavatele:  

 

V příloze č. 4“Technická specifikace“ v části nazvané „Požadavek na materiál“ (str.5/19) 
uvádíte: Nosný a základní konstrukční materiál „CORDURA 1000“ (připuštěno obdobné 
řešení-materiál vykazující srovnatelné nebo lepší parametry a vlastnosti). Dále pak jsou 
součástí výše zmiňované přílohy specifické požadavky na odolnost vůči ohni. 
Pokud by měl být pro konstrukci  produktů použit materiál CORDURA, nelze požadovat 
specifickou odolnost vůči tepelnému namáhání. Tento materiál (z důvodů svého složení a 
konstrukce) nelze požadovaným způsobem ochránit proti účinkům plamene. Materiálů, 
které splňují požadavky zadavatele na odolnost vůči ohni je obecně omezené množství a 
jejich všeobecnou negativní vlastností je vizuální nedokonalost barvy, která je obzvláště 
patrná u požadovaného černého odstínu. 
Zvýše uvedených důvodů žádáme odpovědi na následující otázky: 
 
a)Požaduje veřejný zadavatel materiál CORDURA v barevnosti černá, který dokonale splní 
požadavky na mechanickou odolnost a barevnou stálost v odstínu černá? Nebo požaduje 
veřejný zadavatel požárně odolný materiál s horšími barevnými vlastnostmi? Žádáme o 
sdělení požadovaných informací, jelikož splnění obou parametrů současně je neslučitelné.  
 
b)Jaké kontrolní instrumenty hodlá veřejný zadavatel aplikovat pro kontrolu certifikátů 
předložených jako součást nabídky? Součástí certifikátů nejsou vzorky materiálů ani 
dokumentace z průběhu testů-nelze tedy s jistotou tvrdit, že nemůže dojít k záměně 
certifikovaného materiálu za necertifikovaný a tím získat neprávem výhodu při posuzování 
některých dalších vlastností nabízeného produktu. 
 
 

Odpov ěď: 

K dotazu č. 2a  - požadavky na svrchní materiál 

Požadavky na svrchní materiál v rozsahu, uvedeném v zadávací dokumentaci považuje 
OSM PP za splnitelné, což bylo ověřeno v rámci dříve vypsaných veřejných zakázek na 
balistické ochranné prostředky (vesty balistické), kde uchazeči v rámci předkládaných 
nabídek doložili splnění obdobných požadavků zadavatele.  

K dotazu č. 2b – kontrolní instrumenty: 
 
V zadávací dokumentaci je uplatněn požadavek, že „Zadavatel požaduje, aby vystavený 
protokol, certifikát byl platný a obsahem a závěrem odpovídal zkoušení/testování/ stejného 
předmětu, který uchazeč předkládá v nabídce.“ 
 
 
 
 



3 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Nesplnění tohoto požadavku může být hodnoceno jako poskytnutí nepravdivých informací 
v rámci podané nabídky se všemi právními důsledky. 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 


		2014-07-23T12:42:47+0200




